社内使用欄
担当印

ご担当                    様

承認印

商品型式 購入日 不具合発生日

貴社名 支店/営業所 ご担当者

ご住所

TEL FAX

Email

購入先 支店/営業所 ご担当者

TEL FAX

会社名

アクアカルテ

より正確に調査を行うために下記全ての項目について、できるだけ詳しくご記入下さい。
液体をご使用されている製品の場合は、ご使用液体名を必ずご記入願います。

平素は、弊社商品をご愛顧いただきありがとうございます。
 ①修理や調査をご依頼の際は、こちらの用紙にご記入のうえ、先ずはメールかFAXで送信下さい。
 ②こちらの原紙は、商品と一緒にお送りください。
   ③調査の結果、修理できずに新品交換をお勧めする場合もございますのでご了承ください。

★製品については分解せずご返却下さい。返却の送料はご負担下さいますようお願い致します。
★［修理不可能の場合］［修理せずそのまま返却の場合］でも、以下の金額はかかりますのでご了承下さい。
★汚れがひどい場合は別途手数料3,000円が発生ますのでご注意ください。
★調査の場合、別途費用が発生することもあります。ご注意ください。（例:異常がない商品の修理）

 「見積手数料」\                  と｢返却送料｣  \                  が発生いたします。

《ご注意》以下の内容を十分にご確認のうえ、承認印欄にご捺印下さい。

返送先

〒522-0058  滋賀県彦根市須越町1190
アクアシステム㈱ 品質管理 宛 TEL 0749-47-5215
FAX 0749-28-1474 e-mail aqua@aqsys.co.jp      年       月      日

※返却の送料はご負担下さい
★必須:返送予定日

※代理店様以外の方は下記もご記入ください↓

      様

      様

〒（    -   ）

□ 漏れ □ 動作不良 □ 性能不良 □ 破損 □ その他

③組み合わせ機種、設置状況 （例:ドラムポンプFA-100ホース5m仕様に取付けて使用）

①問題箇所、不具合の具体的箇所 （例:ノズルと吐出ホースの繋ぎ目）

②現象 （例:継手からの油漏れ / 例:レバーが動かない）

④使用液体、回収物（例:軽油/切粉混ざりのオイル） ⑤ご使用回数、時間（例:3時間/1日 例:1回/年）

液体を使用している製品に関しまして
ご使用液体は必ずご明記ください。
液体によってはお受けできないものもございます。
ご了承ください。

TEL:0749-23-9123

FAX:0749-23-9122

お手数をおかけいたしますが、詳細情報をご記入願います。
ご記入いただきました資料を確認後に修理受付可否のご連絡をいたしますので、
恐れ入りますが、連絡をするまでは不具合品を発送せずに保管のほど
よろしくお願いいたします。

※北海道・沖縄など離島は別途送料がかかる地域になります。